檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中央大學　函

地址：320桃園市中壢區中大路300號

聯絡人：蔡宛螢

聯絡電話：03-4227151#25343

電子信箱：candytsai@g.ncu.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年11月11日

發文字號：中大理字第1053850050號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09570000Q10538500500-1.pdf)

主旨：有關2016「國高中自然科學探究與實作教學工作坊」，惠

請協助公告於貴單位網站，鼓勵相關人員踴躍報名參加，

請查照轉知。

說明：

一、為使國高中自然科學教師瞭解自然科學探究教學之精神與

策略，辦理旨揭工作坊。

二、本案工作坊對象：共40名，公私立國、高中在職自然科學

教師。教育部【十二年國民基本教育自然科學探究與實作

課程發展教師工作平臺】之種子教師優先參加。

三、時程、地點說明如下：

(一)日期：105年11月26日(六) ~ 105年11月27日(日)

(二)時間：08:50-16:10

(三)地點：國立臺灣師範大學公館校區科教大樓5樓501、50

2室(臺北市汀州路四段88號)

(四)工作坊議程請參閱附件。

四、報名方式：請至 https://goo.gl/xzXisE 線上報名。

五、研習時數：完成課程教師將可核發研習時數12小時。

7

1050282648

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:105/11/11

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041400_中等教育科

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、辦理單位：

(一)國立中央大學科學教育中心「十二年國民基本教育自然

科學探究與實作課程發展教師工作平臺」計畫

(二)國立臺灣師範大學科學教育中心「教育部中等教育階段

自然領域教學研究中心」計畫

七、敬請各縣市政府教育局(處)准予相關人員公(差)假出席，

至紉公誼。

八、本案聯絡人：

(一)國立中央大學科學教育中心蔡宛螢小姐，電話：03-422

7151#25342

(二)國立臺灣師範大學科學教育中心吳明真先生，電話：02

-77346958

正本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府

、臺中市政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、臺南市政府、高雄市政

府、臺東縣政府、花蓮縣政府、基隆市政府、宜蘭縣政府、澎湖縣政府、金門縣

政府、嘉義市政府

副本：國立臺灣師範大學科學教育中心 2016-11-11
16:21:40